23/07/2020 10:25:53    PUBLICADO

23/07/2020 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/08/2020 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/08/2020 10:09:06    DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - DESERTO
Lote 1

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - DESERTO
Lote 2

ATA DE SESSÃO - FINAL - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2020
Processo Administrativo Nº 40/2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS ANTONIO DE ALMEIDA SANTOS

Data de Publicação: 24/06/2020 09:16:04

30/06/2020 14:50:23    ESCLARECIMENTO REQUERIDO    BH FARMA COMERCIO LTDA (42.799.163/0001-26)
AoMunicípio de NAZARE PAULISTA/SPPregão Eletrônico nº 007/2020Itens 109LOTE 12Ref: Pedido de Esclarecimentos dos itens
Pedido de Esclarecimento     A empresa BH FARMA COMÉRCIO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua Simão
Tamm 257, Bairro Cachoeirinha, CEP: 31130-250 nessa capital, inscrita no CNPJ sob o N. 42.799.163/0001-26, Inscrição Estadual
sob o N. 062.805.900-0038, no seu representante Legal o Sr. Hélio Alves Rocha, inscrito no Registro Geral 1.134.028 – SSP/BA e no
CPF: 112.191.815.87, vêm respeitosamente, por meio dessa, solicitar esclarecimentos conforme segue:Conforme pode ser extraído
do edital o item nº 109 solicita o produto Lactulose.Salientamos que como o objeto dessa licitação é claro e preciso quando descreve
que o registro de preços busca aquisição de medicamentos, neste sentido cabe informar que a Lactulose registrada na categoria
Alimento não deve ser comparada com Lactulose registrada na Medicamento.Ante o exposto, solicitamos que seja o presente pedido
de esclarecimento recebido. Aguardamos resposta através do telefone (31) 2122-9400 ou pelos e-mails: comercial@bhfarma.com.br
ou juridico@bhfarma.com.br.
01/07/2020 09:04:36    RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO    PREGOEIRO
Frente ao questionamento de vossa empresa, informo que trata-se de pedido de medicamento na apresentação de solução oral,
embalagem com 100 a 120 ml, na concentração de 667 mg de lactulose por ml de solução. Sendo só, coloco-me à disposição para
outros esclarecimentos que se fizerem necessários.AtenciosamenteEstefano PInheiroDiretor Municipal de SaúdeNazaré Paulista - SP
01/07/2020 10:50:24    ESCLARECIMENTO REQUERIDO    BH FARMA COMERCIO LTDA (42.799.163/0001-26)
Pedimos esclarecimentos, de quantas casas decimais e validade dos produtos na hora da entrega.
06/07/2020 12:54:06    PROCESSO SUSPENSO    PREGOEIRO
Motivo: Conforme justificativa anexa no campo "arquivos", fica a sessão SUSPENSA "Sine Die", devendo o processo ser
encaminhado ao departamento requisitante para análise do lotes.
06/07/2020 12:54:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
Conforme justificativa anexa no campo "arquivos", fica a sessão SUSPENSA "Sine Die", devendo o processo ser encaminhado ao
departamento requisitante para análise do lotes.
06/07/2020 12:57:10    RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO    PREGOEIRO
PROCESSO ENCONTRA-SE SUSPENSO, CONFORME JUSTIFICATIVA ANEXA NO CAMPO "ARQUIVOS"
23/07/2020 10:06:00    PROCESSO EM RETIFICAÇÃO    PREGOEIRO
Motivo: Inconsistências nos dados do processo

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 8Gerado em: 04/08/2020 10:09:11

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP

23/07/2020 10:25:53    PUBLICADO

23/07/2020 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/08/2020 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/08/2020 10:09:11    DESERTO

23/07/2020 10:25:53    PUBLICADO

23/07/2020 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/08/2020 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/08/2020 10:09:11    DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - DESERTO
Lote 3

23/07/2020 10:25:53    PUBLICADO

23/07/2020 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/08/2020 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/08/2020 10:09:11    DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - DESERTO
Lote 4

23/07/2020 10:25:53    PUBLICADO

23/07/2020 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/08/2020 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/08/2020 10:09:11    DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - DESERTO
Lote 5

23/07/2020 10:25:53    PUBLICADO

23/07/2020 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/08/2020 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/08/2020 10:09:11    DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - DESERTO
Lote 6

2 de 8Gerado em: 04/08/2020 10:09:11

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP

23/07/2020 10:25:53    PUBLICADO

23/07/2020 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/08/2020 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/08/2020 10:09:11    DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 7 - DESERTO
Lote 7

23/07/2020 10:25:53    PUBLICADO

23/07/2020 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/08/2020 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/08/2020 10:09:11    DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 8 - DESERTO
Lote 8

23/07/2020 10:25:53    PUBLICADO

23/07/2020 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/08/2020 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/08/2020 10:09:11    DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 9 - DESERTO
Lote 9

23/07/2020 10:25:53    PUBLICADO

23/07/2020 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/08/2020 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/08/2020 10:09:11    DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 10 - DESERTO
Lote 10

23/07/2020 10:25:53    PUBLICADO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 11 - DESERTO
Lote 11

3 de 8Gerado em: 04/08/2020 10:09:11

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP

23/07/2020 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/08/2020 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/08/2020 10:09:11    DESERTO

23/07/2020 10:25:53    PUBLICADO

23/07/2020 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/08/2020 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/08/2020 10:09:11    DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 12 - DESERTO
Lote 12

23/07/2020 10:25:53    PUBLICADO

23/07/2020 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/08/2020 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/08/2020 10:09:11    DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 13 - DESERTO
Lote 13

23/07/2020 10:25:53    PUBLICADO

23/07/2020 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/08/2020 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/08/2020 10:09:11    DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 14 - DESERTO
Lote 14

23/07/2020 10:25:53    PUBLICADO

23/07/2020 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/08/2020 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/08/2020 10:09:11    DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 15 - DESERTO
Exclusivo ME e EPP

LOTE 16 - DESERTO
Exclusivo ME e EPP

4 de 8Gerado em: 04/08/2020 10:09:11

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP

23/07/2020 10:25:53    PUBLICADO

23/07/2020 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/08/2020 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/08/2020 10:09:11    DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 10:25:53    PUBLICADO

23/07/2020 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/08/2020 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/08/2020 10:09:11    DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 17 - DESERTO
Exclusiva ME e EPP

23/07/2020 10:25:53    PUBLICADO

23/07/2020 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/08/2020 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/08/2020 10:09:11    DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 18 - DESERTO
Exclusivo ME e EPP

23/07/2020 10:25:53    PUBLICADO

23/07/2020 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/08/2020 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/08/2020 10:09:11    DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 19 - DESERTO
Exclusivo ME e EPP

23/07/2020 10:25:53    PUBLICADO

23/07/2020 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/08/2020 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 20 - DESERTO
Exclusivo ME e EPP

5 de 8Gerado em: 04/08/2020 10:09:11

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP

04/08/2020 10:09:11    DESERTO

23/07/2020 10:25:53    PUBLICADO

23/07/2020 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/08/2020 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/08/2020 10:09:11    DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 21 - DESERTO
Exclusivo ME e EPP

23/07/2020 10:25:53    PUBLICADO

23/07/2020 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/08/2020 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/08/2020 10:09:11    DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 22 - DESERTO
Exclusivo ME e EPP

23/07/2020 10:25:53    PUBLICADO

23/07/2020 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/08/2020 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/08/2020 10:09:11    DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 23 - DESERTO
Exclusivo ME e EPP

23/07/2020 10:25:53    PUBLICADO

23/07/2020 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/08/2020 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/08/2020 10:09:11    DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 24 - DESERTO
Exclusivo ME e EPP

LOTE 25 - DESERTO
Exclusivo ME e EPP

6 de 8Gerado em: 04/08/2020 10:09:11

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP

23/07/2020 10:25:53    PUBLICADO

23/07/2020 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/08/2020 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/08/2020 10:09:11    DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 10:25:53    PUBLICADO

23/07/2020 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/08/2020 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/08/2020 10:09:11    DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 26 - DESERTO
Exclusivo ME e EPP

23/07/2020 10:25:53    PUBLICADO

23/07/2020 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/08/2020 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/08/2020 10:09:11    DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 27 - DESERTO
Exclusiva ME e EPP

23/07/2020 10:25:53    PUBLICADO

23/07/2020 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/08/2020 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/08/2020 10:09:11    DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 28 - DESERTO
Exclusivo ME e EPP

7 de 8Gerado em: 04/08/2020 10:09:11

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DOUGLAS ANTONIO DE ALMEIDA SANTOS

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   AVELINO BENEDITO RAMOS NETO

_________________________________________________________________________
Equipe de Apoio   BRENO GOMES

8 de 8Gerado em: 04/08/2020 10:09:11

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP